
Pedagogická
fakulta

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

Jrnéno a příjrnení
studenta/tky:

§tudijní program:

§tudijníobor:

Katedra:

*'-*-*"--,-"-*^----,1 l"*.***"*-^*--*-"*"*-*-"*;':
i Alexandra Šrámková j Osobní číslo: i P18467 

i
]l"*,.._-,".",.".."j

i azsoo i

i:::::::":::Ť":"** 
enedško:írh":uT:::1_Y:::*:::::::__,:*: __ _ _ j

; -''"''""j
.

,2o2ol2o21
'*,_ -. _, .", --,, _--.,. ,.,-.,*-,, ,..,,_,_l

Název práce:

Oporrerrt/tka
práce:

Formulace cílů:

cile jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provazane

Naplnění cílů práce:

Využití artefiletiky u dětí se sluchovým postižením

]l
1|.

.,]1
i Msr" Marie Tobias Samohejlová j

Xil[t] cíle nejsou korektně formulovány

Xnnn neodpovídá

Xniln nejsou podstatné

XnDD
j.

X n

neprovázané

Obsahová úroveň práce

cíle práce naplněny nenaplněny



\

\Způsob zpracování

Zvolené metodologické řešení:

neodpovídá cílům práce

neadekvátní

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

dostatečná Xnnil nedostatečná

nxnn
Práce se zdroji

některé části práce nejsou dostatečně
dopracované, dokončené

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

v,ýborná X t] t] [ nedostatečná (neodpovídající}

X D il n zdrojenejsouaktuální

Xn|-]n práceneobsahujezahraničnízdroje

relevantní Xt]nn nerelevantní

odpovídácílůmpráce . X r n []
Adekvátn í použití v,ýzkurnných metod, metodick ých postupů :

zcelaadekvátní X n n Tlll

Způsob přezentace problému/tématu:

přiměřenýajasný Xt]nn
Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

Propracovanost práce:

práce je ve všech sv,ich částech
přiměřeně propracovaná

práce s odbornou literaturou:

citační norma:

zceladodržena X n n D nedodržena



I Jazyková úroveň práce

§tylistická vyspělost:

Rozsah práce:

Grafická úroveň práce:

odpovídá úrovniodborného stylu X t] r D neodpovídá požadované úrovni

Gramatická úroveň:

neobsahujegramatickéchyby il X n i] obsahuje velké množství
gramatických chyb

Odborný jazyk:

používáv,ýborně t] X n n nepoužívá

Formální úroveň práce

Práce obsahuje požadované náležitosti:

obsahuje X t] t] I neobsahuje

vyhovující Xnnn nevyhovující

§truktura a členění práce:

Další hodnocení

ji bakalářskou práci zvolila méně obvyklé téma. Artefiletika je v našich podmínkách, §tudentka si pro svo
; zmiňována od 90dch let, známějším pojmem je arteterapie, která bývá často s

artefiletikou zaměňována,
: Alexandra si za cíl klade otázku , zda je artefiletika vhodnou metodou pro práci s dětmi se sluchov,ým

postižením v předškolnírn věku.
, Přes aktuálně ztížené pcdmínky během pandemie, představila obraz ve využití artefiletiky u dětí ve školách
: speciálních í dětí v integraci. Dospěla k názoru, že tato zážitková forma se jeví pro danou skupinu dětí
; přínosná. Vyžaduje však ze strany odborníka s odpovídající kvalifikací, kreativitu a erudici" Proto velmi
: kladně hodnotím doporučení studia artefiletiky pro pedagogy MŠ.
. gakalářská práce je přehledně zpracovaná, pěkně se čte. Také v teoretické části Alexandra dokazuje. že se
: dobře orientuje v dostupné literatuře, využívá i zahraniční zdroje,

, Mqm pouze, několik drobných nřlRominek. Na str.15 |oztišít: pgrucha, vada, postil9ni: Str, 22 z{konni

odpovídá X I n n neodpovídástanovenýmpožadavkům



ru.t.ffffi í,d;;ič€. il; pii;Ěá' p";;ióí"iň;^;ňfiilř.

Otázky pro obhajobu:
1/ Doporučíte využití artefiletiky dětem, komunikujících znakouým jazykem a za jakých podmínek?

2/ 3e nutná častější kontrola zraku u dětí se sluchorným postiženírn a proč?

3í Yvužití artefiletiky ve skupině a u jedince. Výhody a rizika

Navrhovaná klasifikace slovně:

Práce splňuie základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

výbomě

X
dobře

D
velmi dobře

il
nevyhověl/

n

ANo

X
NE

n

Datum:
!

!

iL7
;
|--,-_,_-,

.5.zazl ! Podpis oporrenta/tky práce:


